

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JDA Holding ApS

Kristtornvej 14

8200 Aarhus N

CVR-nr. 28 30 97 83

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2021

Jeppe Daniel Aillaud
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JDA Holding ApS
Kristtornvej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 28 30 97 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppe Daniel Aillaud

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er hovedsageligt besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 11.373.324, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 39.639.401.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(44.137)	(28.261)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	10.227.577	4.327.897
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.254.462	504.140
Finansielle indtægter		6.963	6.527
Finansielle omkostninger	3	<u>(240.905)</u>	<u>(282.401)</u>
Resultat før skat		11.203.960	4.527.902
Skat af årets resultat	4	<u>169.364</u>	<u>60.464</u>
Årets resultat		<u>11.373.324</u>	<u>4.588.366</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>11.373.324</u>	<u>4.588.366</u>
		<u>11.373.324</u>	<u>4.588.366</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	71.117.644	38.676.841
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	6.440.684	5.186.222
Finansielle anlægsaktiver		<u>77.558.328</u>	<u>43.863.063</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>77.558.328</u>	<u>43.863.063</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		178.456	171.492
Andre tilgodehavender		39.999	205.549
Selskabsskat		428.823	207.154
Tilgodehavender		<u>647.278</u>	<u>584.195</u>
Likvide beholdninger		<u>18.593</u>	<u>28.419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>665.871</u>	<u>612.614</u>
Aktiver i alt		<u>78.224.199</u>	<u>44.475.677</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.389.401	28.016.077
Egenkapital	7	39.639.401	28.266.077
Selskabsskat		0	146.690
Anden gæld		5.447.652	6.047.505
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.447.652	6.194.195
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	392.175	187.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.358.154	9.738.014
Selskabsskat		367.646	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	71.118
Anden gæld		19.171	19.137
Kortfristede gældsforpligtelser		33.137.146	10.015.405
Gældsforpligtelser i alt		38.584.798	16.209.600
Passiver i alt		78.224.199	44.475.677
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	28.016.077	28.266.077
Årets resultat	0	11.373.324	11.373.324
Egenkapital 31. december 2020	250.000	39.389.401	39.639.401

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>10.227.577</u>	<u>4.327.897</u>
	<u>10.227.577</u>	<u>4.327.897</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>1.254.462</u>	<u>504.140</u>
	<u>1.254.462</u>	<u>504.140</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	180.819	189.617
Andre finansielle omkostninger	<u>60.086</u>	<u>92.784</u>
	<u>240.905</u>	<u>282.401</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(61.177)	(60.464)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(108.187)</u>	<u>0</u>
	<u>(169.364)</u>	<u>(60.464)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	5.040.919	5.040.919
Tilgang i årets løb	<u>22.213.226</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>27.254.145</u>	<u>5.040.919</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	33.635.922	29.308.025
Årets resultat	10.548.154	4.327.897
Afskrivning på goodwill	<u>(320.577)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>43.863.499</u>	<u>33.635.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>71.117.644</u>	<u>38.676.841</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cama Invest A/S	Aarhus	100 %	32.216.994	2.633.500
CAMA Ejendomsadministration ApS	Aarhus	100 %	9.878.315	784.968
Svend P Ejendomme ApS	Aarhus	100 %	12.034.585	3.355.162
Korsgade ApS	Aarhus	100 %	<u>16.987.750</u>	<u>3.774.524</u>
			<u>71.117.644</u>	<u>10.548.154</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.374.333	2.041.000
Tilgang i årets løb	0	333.333
Kostpris 31. december 2020	<u>2.374.333</u>	<u>2.374.333</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.811.889	2.307.749
Årets resultat	<u>1.254.462</u>	<u>504.140</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>4.066.351</u>	<u>2.811.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.440.684</u>	<u>5.186.222</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tikan A/S	Aarhus	33 %	2.557.535	491.711
Develop ApS	Aarhus	30 %	2.797.373	564.446
Cabrillo ApS	Aarhus	33 %	<u>1.085.776</u>	<u>198.305</u>
			<u>6.440.684</u>	<u>1.254.462</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	146.690	0	0	0
Anden gæld	6.234.641	5.839.827	392.175	1.168.674
	6.381.331	5.839.827	392.175	1.168.674

9 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor datterselskabernes engagement med kreditinstitutter og realkreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til Høgh & Rousing Invest A/S er der stillet håndpant i kapitalandele i Tikan A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 2.557 t.kr.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.